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LEO PP. XIIL
AD PERPETVAM REI MEMORTAM.

Providentissimus Dens fortiter suaviterque disponens omnia, singulari quadam
cura Ecelesiae suae ita prospexit, ut gquum inclinatae maxime res viderentur, ex ipsa
temporum  acerbitate insperata eidem solatia guscitaret. Id, guum saepe alias, tum
potissimum videre licet his rei christianae ac civilis temporibus. Quum enim communis
tranquillitatis osores, insolentius =e in dies efferentes, quolidiano impetu eoque
vilidissimo adnitantur Christi fidem omnemque paene societatem evertere, placuit
divinae bonitati his rerum fluctibus praeclara studia pietalis obiicere. Quod quidem
plane declarant et sanctissimi Cordis Tesu longe laleque propagata religio, el cxgiietlu%
ardor ubique terrarum provehendi cultus Marialis, et inclyli einsdem Deiparae Sponsi
adaucti honores, et catholicorum coetus in vario rerum genere ad omnemgue fidei
defensionem parati, aliaque complura, promovendo divino honori et mutuae ﬂfﬂ'ilﬂf[i
fovendae. sive amplificata, sive primum invecta. Quae quidem ommnia elsi animuim
Nostrum suavissime afficiunt, nihilominns divinorum muneram  suimiminm hanc esse
putamus, auctam in populis in Eucharistine sacramentum religionem post habitos i_n
eam rem coetus per haee tempora celeberrimos. Nihil enim efficacius videtur Nobis
quod alias significavimus, catholicorum animiz  excitandis tum ad fidem strenue
profitendam, tum, ad virtutes christiano nomine dignas exercendas, quam ut_ alantur
et acuantur studia populi in admirabile illud amoris pignus, quod pacis vinculum
est alque unitatis. Quum igitur tanta res maxime Nobis curae sit, quc!mulmf:-(lan coelus
eucharisticos saepe laudavimus, ita nunc uberiorum spe fructuum |}_i:=_1-moh, fuul,'mlldum
ducimus, ut jis patronus coelestis assignetur ex ganectis coelitibus, qui in augustissimum
Corporis Christi sacramentum vehementiore affectu flagrarunt. Inter eos vero, quorum
ardor pietatis in praecelsum hoc fidei mysterium efTerbuisse magis visus est, lmfum
. Obtinet dignissimum PASCHALIS BAYLON. Qui animwm sorfitus rerum  coelestium
apprime studiosum, postquam adolescentiam in custodia gregis transegit 'mnm:i_mtissi:mr
severioris vitae institutum amplexus in Ordine Minorum strictioris observantiae, eam
ex contemplatione divini convivii meruil haurire scientiam, ut rudis ae literaram
expers potuerit et de rebus fidei difficillimis respondere el piog etiam libros conseribere.
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Idem Eucharistiae veritatem publice palamque professus inter haereticos multa el
gravia perpessus esl, ac Tharsicii martyris acmulus, ad necem quoque crebro petitus.
Eum denique pietatis affectum defunctus etiam retinere visus est: quippe iacens in
feretro. ad duplicem sacrarum specierum  elevationem his oculos dicitur reserasse.

Igitur apparet, coetus catholicorum, de quibus loguimur, nullins in tutela melius
pgse posse. Propterea qua ratione Thomae Aquinali cupidam literarum iuventutem ;
Vincentio 2 Paulo consocialiones carilalis causa inilas; Camillo de Lellis el Toanni
de Deo aegrotos et quotquol aegrolis adinvandis dant operam, opporfune commen-
davimus, ita, quod bonum faustumgue sit et rei christianae benevertat, SUpPren
autoritate Nostra, praesentium vi, sanctum  Paschalem Baylon peculiarum coetuum
eucharisticorum, item societatum omnium a sanclissima Eucharistia, sive quae hactenus
institutae, sive quae in posterum futurae sunt, Palronum coelestem declapamus el
constituimus. Atque ab eiusdem sancti exemplis patrocinioque hune fruetum fidenter
petimus, ut e populo christiano quolidie plures animum, consilia, amorem ad lesum
Christum servatorem referant, omnizg salutis summum augustissimumaque prineipium.
Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Non obstantibus in contrarium
facientibus quibuscumque. Volumus autem, ut praesentiom literarum transsumptis
sen exemplis etimm impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis, et sigillo
personae in ecclesiastica dignitate constiluae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur,
quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibilae vel oslensae,

Datum Romae apud 5. Petrum sub annulo Piscatoris die XXVII Novembris
MDCCCXCVITL, Ponlificus Nostri Anno Vieesimo,

A. Card, MACCHI.
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Cum inter primarios SS. Exercitiorum fructus eximia erga Sanelissimum
Sacramentum pietas merito numerari debeat: ideo terminatis pro mense Augusto Ven.
Clero Dicecesano indictis 55. Exerciliis, in oeco Seminarii Conventus Euchariticus
Deo adjuvante a praesentibus hujus piae sodalitatis membris et fautoribus celebrabitur,
cujus fines praecipui erunt: :

1. Ut Christus Dominus in Sanctissimo Sacramento cum illis piefalis ot
religionis  honoribus, quos passim solida devotio fidelibus suggerit el sacerdotalis
conditio praescribit, magis magisque adoretur et glorificetur.

2 Ut cunctorum ad cultum divinum pertinentium  mundities, decentia et
ordo promoveatur.

3. Ut ministri Eeclesiae S. Missae Sacrificium el 3. Communionem ea pietate
et reverentia administrent, quae ommnibus exemplo sit et aedificationi.

4. UL quam solemnissimae instituantur supplicationes publicae, :-ldnra.tmnes
perpetuae, et preces quadraginta horarum.

4, Ut pueri puellaeque ad primam communionem quam optime edoceantur,
aegroli ad ultima sacramenta solerter pracparentur, saepius visitentur, de repetitae
absolutionis ulilitate edocti poenitentiae Sacramento corroborentur.